муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 24
муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от « 16» марта 2021 г. № 34/1 -П

О назначении ответственных лиц
за учет, регистрацию и организацию работы с
обращениями граждан в МБ ДОУ №24

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в соответствии с Федеральным
законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации» с целью организации работы с
обращениями в МБ ДОУ №24, приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за учет, регистрацию и ход
рассмотрения обращений граждан, поступающих в МБДОУ №24,
делопроизводителя, Шутенко Надежду Викторовну.

2. Шутенко Надежде Викторовне руководствоваться Порядком рассмотрения
обращений граждан в муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
№24муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Контроль над исполнением
Штерн Л.В.

приказа возложить на старшего воспитателя

Заведующий МБДОУ №24 С Л.А. Панкратова
О/

С приказом ознакомлены:
Штерн Л.В.
Шутенко Н.В.

		2021-11-29T10:18:01+0300
	МБДОУ № 24
	Я являюсь автором этого документа